למינהלת התחדשות עירונית על מנת לקבל מידע ראשוני ובסיסי (אשר לא מחייב), בטלפון 03-9547807, בדוא"ל Rurban@rishonlezion.muni.il או באתר האינטרנט https://www.urban-rlz.co.il, לפני פנייה לשלב הבדיקה התכנונית שתפורט להלן; למען הסר ספק, אין המדובר בדף מידע תכנוני, כמשמעו בסעיף 119 א' לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה – 1965.</p>

05 עקרונות והנחיות
ג <p><u>בחינה ראשונית (חובה) - היבטי תכנון והיבטים חברתיים כלכליים</u>;</p> <p><u>1.ג. בחינה ראשונית – היבט תכנוני:</u></p> <p>שלב בדיקת התכנות תכנונית הוא השלב הבסיסי הקובע אם ניתן וכיצד נכון לקדם תכניות.